
Tibbiy profilaktika fakultetining 4 kurs talabalari  

uchun asab kasalliklari fani bo‘yicha amaliy mashg‘ulotlar tematik rejasi. 
 

№ Amaliy mashg‘ulot Soat 

1 Asab tizimining klinik anatomiyasi: Orqa miya, miya ustuni, bosh miya yarim 

sharlari, po‘stloq osti tugunlari, ichki kapsula, bosh miya qorinchalari, miyacha. 

ekstrapiramidal tizim. Striar va pallidar sistema. Zararlanish sindromlar: 

giperkinetik-gipokinetik va parkinsonizm. Miyacha. Xarakat koordinatsiya 

tekshirish usullari. Ataksiya, turlari, differensial diagnostikasi. 

4 

2 Xarakat faoliyati: Ixtiѐriy xarakat yo‘li, tekshirish usullari. Markaziy va 

periferik falajlar. Xarakat faoliyati: Ixtiѐriy xarakat yo‘li, tekshirish usullari. 

Markaziy va periferik falajlar. Sezgi faoliyati: klassifikatsiyasi, yuzaki va chuqur 

sezgi yo‘llarini tuzilishi. Sezgi faoliyatining tekshirish usullari. Sezgi faoliyati 

buzilishining topik diagnostikasi: periferik, spinal va serebral tur. Amaliy qism: 

Xarakat koordinatsiyani tekshirish usullarini bemorlarda o‘rganish. Sezgi 

analizatori tekshirish usullarini bemorlarda o‘rganish, segmentar, o‘tkazuvchi, 

polinevritik, ildizchali sezgi buzilishi bilan bemorlarni kuratsiyasi.  

4 

3 BMN: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 juft, vazifasi, tekshirish usullari va 

patologiyasi: Bulbar va psevdobulbar falajlar. Talabalarning mustaqil ishi: 

bemorlarda BMN larning faoliyatni tekshirish va topik diagnoz qo‘yish.  

6 

 

4 Qon – tomir kasalliklari. Ishemik va gemorragik insultlar, etiologiya, xavli 

omillar, patogenez, diagnostikasi, tekshirish usullari, UASh taktikasi. Amaliy 

qism: Insult bilan bemorlarni kuratsiya qilish  

6 

5 Bosh va orka miyaning yalliglanish kasalliklari: ensefalitlar, mielitlar, 

poliomielit, utkir poliradikulonevrit: etiologiyasi, patogenezi, klinikasi, 

differensial diagnostikasi, davolash va profilaktika usullari. Periferik nerv tizimi 

kasalliklari. Mononevrit, pleksit, vertebrogan og‘riq sindromlar: etiologiyasi, 

patogenezi, klinikasi, diagnostika, davolash va profilaktika usullari.  

6 

6 Epilepsiya va xush buzilishi bilan kechuvchi boshqa paroksizmal xolatlar. 
Epileptik xurujlarni tasnifi. Epileptik xurujlar bilan kechadigan kasalliklar. Xush 

yo‘qotish sindromi, xush buzilish darajasini baholash.  
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